КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2020г.                                           с. Износки                                                 № ______

О внесении изменений в постановление от 26.12.2016 № 424

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

жильем молодых семей в МР «Износковский район»

В соответствии с постановлением администрации МР «Износковский район» от

18.07.2019г. № 479 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке

муниципальных программ муниципального района «Износковский район» и

муниципального образования сельского поселения село Износки, их формирования и

реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ муниципального района «Износковский район» и муниципального образования

сельского поселения село Износки», Решением районного Совета МР «Износковский

район» от 26.12.2019 года № 244  «О бюджете муниципального района на 2020 год  и

плановый период 2021 и 2022 годов» администрация МР    «Износковский  район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению от 26.12.2016г. № 433 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог районного значения и

пассажирского транспорта общего пользования  в МР «Износковский район»

(далее – Приложение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 7 «Сроки и этапы реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы

«Развитие пассажирского транспорта общего пользования в МР «Износковский

район» (далее – Паспорт) изложить в следующей редакции:

«2017-2019 годы, этапы не предусмотрены»;

1.2.Пункт 8 «Объем финансирования подпрограммы за счет средств муниципального

бюджета» Паспорта изложить в следующей редакции:

(тыс.руб.)

Источник финансирования   2017 2018 2019

ВСЕГО 1968,886 14281,2087 2266,63

Областной бюджет 0 12019,1027 0

Бюджет МР «Износковский район»                    1968,886 2262,106 2266,63

1.3.В разделе 2.1. «Цели, задачи и индикаторы достижения целей и решения задач

подпрограммы» целевые индикаторы изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование индикатора

(показателя)

Ед.

изм.

Значение по годам

2015

(факт)

2016

(оценка)

реализации

муниципальной

подпрограммы

2017 2018 2019

"Развитие пассажирского транспорта общего пользования в МР "Износковский район"

1 Количество маршрутов ед. 5 5 5 5 5

2 Количество перевезенных

пассажиров

чел. 11265 11500 11650 11800 12000

      1.6. Раздел 1.3. «Сроки и этапы реализации подпрограммы» изложить в следующей

редакции:

«2.3. Сроки и этапы реализации подпрограммы

Сроки реализации подпрограммы – 2017 – 2019 годы, этапы не предусмотрены.»;

        1.7. В разделе 3 таблицу «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

(тыс. руб.)

Наименование показателя Всего Всего по годам реализации

муниципальной программы

2017 2018 2019

ВСЕГО 20664,552 1968,886 14281,2087 2266,63

в том числе:

по источникам финансирования,

всего

20664,552 1968,886 14281,2087 2266,63

в том числе:

средства областного бюджета

12077,000  12019,1027 0

средства муниципального бюджета 8587,552 1968,886 2262,106 2266,63

         1.9. Разделе 5 «Перечень программных мероприятий  подпрограммы» таблицу

изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование мероприятия Источники
финансиров

ания

Сумма,
всего

В том числе по годам реализации
подпрограммы

2017 2018 2019

1 Предоставление субсидий из

муниципального бюджета на
возмещение затрат, связанных с

организацией пассажирских

перевозок и модернизацией
автобусного парка

Местный

бюджет

4862,61 1564,441 1682,561 1615,608

2 Развитие материально-
технической базы

Местный
бюджет

302,814  154,814 148,000

3 Предоставление субсидий из
муниципального бюджета на

возмещение затрат, связанных с

организацией транспортного

обслуживания населения в

Местный
бюджет

1332,198 404,445 424,731 503,022

границах административного

центра района

4 Приобретение техники для

обеспечения транспортных

перевозок и бесперебойной
работы жилищно-коммунального

комплекса, всего:

Областной

бюджет

12019,1027  12019,1027

  Местный

бюджет

6497,622 1968,886 2262,106 2266,63

Областной

бюджет

12019,1027  12019,1027

 Итого по подпрограмме  18516,7247 1968,886 14281,2087 2266,630

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МР «Износковский район»                                                                                   В.В. Леонов

Исп. Антипова М.В.

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН